Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация
«Скилбокс (Коробка навыков)»

ПРИКАЗ
«28» февраля 2024 года № 1

Об образовательных программах, не
заявленных к набору на 2024-2025 уч.год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года №457 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования", лицензией на осуществление
образовательной деятельности от 19.12.2023 г. № Л035-01225-37/00981683,
приказываю:

1. Не объявлять набор на основные профессиональные образовательные
программы среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год
на базе среднего общего образования очной формы обучения:

1.1 По специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование:

- Разработчик веб и мультимедийных приложений.
1.2 По профессии 54.01.20 Графический дизайнер:
- Графический дизайнер.
2. Не объявлять набор на программу дополнительного

профессионального образования – программу профессиональной
переподготовки на 2024/2025 учебный год:

- 1С-разработчик.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С. В. Попков